
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, ZLS-UPB2 ter št. 27/08, 76/08, 79/09 in 51/10) in v skladu s 7. 
členom Statuta Občine Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine Cerklje na 
Gorenjskem 3/10)  je Občinski svet Občine Cerklje na Gorenjskem na __ __ seji, dne 
__ __ , sprejel naslednji 
 
 

S K L E P  
o spremembi Sklepa o cenah najema Večnamenske športne dvorane, 
Nogometnega centra Velesovo in prostorov v Osnovni šoli Cerklje in 

podružnični šoli v Zalogu  
 
 

1. člen  
V Sklepu o cenah najema Večnamenske športne dvorane, Nogometnega centra 
Velesovo in prostorov v Osnovni šoli Cerklje in podružnični šoli v Zalogu (Uradni 
vestnik Občine Cerklje na Gorenjskem, št. 5/2011) se v 1. členu nad tabelo, ki določa 
cene najema za Nogometni center Velesovo, beseda »NK Velesovo« nadomesti z 
besedo »Domača društva«.  

Nogometni center Velesovo 

 
 
 
 

 
Domača 
društva* 

 

 
 

Ostali 

Zunanje veliko igrišče z naravno travo – tekma 30,00 € 100,00 € 

Zunanje veliko igrišče z naravno travo – vadba na dan 10,00 € 100,00 € 
Zunanje srednje igrišče z naravno travo     
(tekma,vadba) 
uporaba razsvetljave se odčita po števcu – na dan 

10,00 € 100,00 € 

Zunanje malo igrišče z naravno travo na dan 1,00 € 50,00 € 

Zunanje asfaltno igrišče  - na dan 5,00 € 50,00 € 

Zunanja igrišča za komercialni namen – na dan 800,00 € 2.000,00 € 

V cenah najema so vključene sanitarije in garderobe   

*Domača društva so društva s sedežem v Občini Cerklje na Gorenjskem in sofinancirana po 
veljavnem Pravilniku o sofinanciranju letnega programa športa v Občini Cerklje na 
Gorenjskem. 

 

 
2. člen  

Ostale določbe sklepa ostanejo nespremenjene.  
 

3. člen  
Ta sprememba sklepa začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Občine Cerklje na Gorenjskem.  
 
 
Številka:  
Datum:    
                           Župan  
        Občine Cerklje na Gorenjskem  
                      Franc Čebulj 


